
De Panne - De Panne

Distance : 109,700 km
Moyenne / Average : 46,244 km/h

Epreuve / Race : 3 DAAGSE  -  DE PANNE - KOKSIJDE
Organisateur / Organiser : KVC PANNE SPORTIEF

CLASSEMENT DE L'ETAPE / STAGE CLASSIFICATION 3

JEUDI 3 AVRIL 2014
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 1  51 MODOLO Sacha 00"LAM ITA 2h22'20"ITA19870619 06"
 2  31 GUARDINI Andrea ' 'AST ITA 2h22'20"ITA19890612 04"
 3  107 VAN HUMMEL Kenny Robert ' 'AND NED 2h22'20"NED19820930 02"
 4  157 VAN BILSEN Kenneth ' 'TSV BEL 2h22'20"BEL19900601
 5  144 MATZKA Ralf ' 'TNE GER 2h22'20"GER19890824
 6  156 VAN STAEYEN Michael ' 'TSV BEL 2h22'20"BEL19880813
 7  118 RUFFONI Nicola ' 'BAR ITA 2h22'20"ITA19901214
 8  91 KRISTOFF Alexander ' 'KAT NOR 2h22'20"NOR19870705
 9  183 CHICCHI Francesco ' 'NRI ITA 2h22'20"ITA19801127
 10  134 REGUIGUI Youcef ' 'MTN ALG 2h22'20"ALG19000104
 11  176 ROBERT Frederique ' 'WGG BEL 2h22'20"BEL19890125
 12  143 JARC Blaz ' 'TNE SLO 2h22'20"SLO19880717
 13  36 TLEUBAYEV Ruslan ' 'AST KAZ 2h22'20"KAZ19870307
 14  44 BOUCHER David ' 'FDJ FRA 2h22'20"FRA19800317
 15  175 NAPOLITANO Danilo ' 'WGG ITA 2h22'20"ITA19810131
 16  213 BRAMBILA Giorgio ' 'VER ITA 2h22'20"ITA19880919
 17  168 MURPHY John ' 'UHC USA 2h22'20"USA19841215
 18  196 STEVENS Timothy ' 'MMM BEL 2h22'20"BEL19890326
 19  76 LAMOISSON Morgan ' 'EUC FRA 2h22'20"FRA19880907
 20  171 DE TROYER Tim ' 'WGG BEL 2h22'20"BEL19900811
 21  197 VERMEULEN Emiel ' 'MMM BEL 2h22'20"BEL19930216
 22  205 PEETERS Kevin ' 'VGS BEL 2h22'20"BEL19870205
 23  95 PORSEV Alexander ' 'KAT RUS 2h22'20"RUS19860221
 24  126 MAS BONET Luis Guillermo ' 'CJR ESP 2h22'20"ESP19891015
 25  163 HANSON Ken ' 'UHC USA 2h22'20"USA19820414
 26  37 IGLINSKIY Valentin ' 'AST KAZ 2h22'20"KAZ19840512
 27  151 LAMPAERT Yves ' 'TSV BEL 2h22'20"BEL19910410
 28  217 MOL Wouter ' 'VER NED 2h22'20"NED19820417
 29  5 STEEGMANS Gert ' 'OPQ BEL 2h22'20"BEL19800930
 30  75 JEROME Vincent ' 'EUC FRA 2h22'20"FRA19841126
 31  62 DURBRIDGE Luke ' 'OGE AUS 2h22'20"AUS19910409
 32  206 RUIJGH Rob ' 'VGS NED 2h22'20"NED19861112
 33  187 FINETTO Mauro ' 'NRI ITA 2h22'20"ITA19850510
 34  204 LENNERTZ Sam ' 'VGS BEL 2h22'20"BEL19900903
 35  6 TERPSTRA Niki ' 'OPQ NED 2h22'20"NED19840518
 36  63 HEPBURN Michael ' 'OGE AUS 2h22'20"AUS19910817
 37  161 BAZZANA Alessandro ' 'UHC ITA 2h22'20"ITA19840716
 38  47 LADAGNOUS Matthieu ' 'FDJ FRA 2h22'20"FRA19841212
 39  184 ANDRIATO Rafael ' 'NRI BRA 2h22'20"BRA19871020
 40  164 SUMMERHILL Daniel ' 'UHC USA 2h22'20"USA19890213
 41  26 LIGTHART Pim ' 'LTB NED 2h22'20"NED19880616
 42  186 DE PATRE Roberto ' 'NRI ITA 2h22'20"ITA19880913
 43  8 VERMOTE Julien ' 'OPQ BEL 2h22'20"BEL19890726
 44  3 VELITS Martin ' 'OPQ SVK 2h22'20"SVK19850221
 45  7 VAN KEIRSBULCK Guillaume ' 'OPQ BEL 2h22'20"BEL19910214
 46  141 BARTA Jan ' 'TNE CZE 2h22'20"CZE19841207
 47  193 JUODVALKIS Egidijus ' 'MMM LTU 2h22'20"LTU19880408
 48  53 CIMOLAI Davide ' 'LAM ITA 2h22'20"ITA19890813
 49  104 PARRINELLO Antonino ' 'AND ITA 2h22'20"ITA19881002
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De Panne - De Panne

Distance : 109,700 km
Moyenne / Average : 46,244 km/h

Epreuve / Race : 3 DAAGSE  -  DE PANNE - KOKSIJDE
Organisateur / Organiser : KVC PANNE SPORTIEF

CLASSEMENT DE L'ETAPE / STAGE CLASSIFICATION 3

JEUDI 3 AVRIL 2014
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 50  23 BREEN Vegard ' 'LTB NOR 2h22'20"NOR19900208
 51  81 KITTEL Marcel ' 'GIA GER 2h22'20"GER19880511
 52  16 KOREN Kristijan ' 'CAN SLO 2h22'20"SLO19861125
 53  162 FÖRSTER Robert ' 'UHC GER 2h22'20"GER19780127
 54  85 LUDVIGSSON Tobias ' 'GIA SWE 2h22'20"SWE19910222
 55  113 CANOLA Marco ' 'BAR ITA 2h22'20"ITA19881226
 56  147 THWAITES Scott ' 'TNE GBR 2h22'20"GBR19900212
 57  34 GRUZDEV Dmitriy ' 'AST KAZ 2h22'20"KAZ19860313
 58  154 THEUNS Edward ' 'TSV BEL 2h22'20"BEL19910430
 59  201 CORDEEL Sander ' 'VGS BEL 2h22'20"BEL19871107
 60  194 POT Sebastiaan ' 'MMM NED 2h22'20"NED19930812
 61  198 VINGERLING Michael ' 'MMM NED 2h22'20"NED19900628
 62  122 DOMAGALSKI Karol ' 'CJR POL 2h22'20"POL19890908
 63  138 VAN NIEKERK Dennis ' 'MTN RSA 2h22'20"RSA19841019
 64  182 COLLI Daniele ' 'NRI ITA 2h22'20"ITA19820419
 65  178 VAN LANDSCHOOT James ' 'WGG BEL 2h22'20"BEL19780826
 66  13 KRIZEK Matthias ' 'CAN AUT 2h22'20"AUT19880929
 67  48 LE BON Johan ' 'FDJ FRA 2h22'20"FRA19901003
 68  82 AHLSTRAND Jonas ' 'GIA SWE 2h22'20"SWE19900216
 69  41 MANGEL Laurent ' 'FDJ FRA 2h22'20"FRA19810522
 70  71 COUSIN Jérôme ' 'EUC FRA 2h22'20"FRA19890605
 71  4 RENSHAW Mark ' 'OPQ AUS 2h22'20"AUS19821022
 72  155 WALLAYS Jelle ' 'TSV BEL 2h22'20"BEL19890511
 73  32 FOMINYKH Daniil ' 'AST KAZ 2h22'20"KAZ19910828
 74  88 VEELERS Tom ' 'GIA NED 2h22'20"NED19840914
 75  97 SELIG Rüdiger ' 'KAT GER 2h22'20"GER19890219
 76  92 HALLER Marco ' 'KAT AUT 2h22'20"AUT19910401
 77  152 SALOMEIN  Jarl ' 'TSV BEL 2h22'20"BEL19890127
 78  94 KUZNETSOV Viacheslav ' 'KAT RUS 2h22'20"RUS19890624
 79  103 FACCHINI Patrick ' 'AND ITA 2h22'20"ITA19880128
 80  67 MOURIS Jens ' 'OGE NED 2h22'20"NED19800312
 81  58 RICHEZE Maximiliano ' 'LAM ARG 2h22'20"ARG19830307
 82  121 ARAMENDIA LORENTE Javier Francisco ' 'CJR ESP 2h22'20"ESP19861205
 83  83 DE BACKER Bert ' 'GIA BEL 2h22'20"BEL19840402
 84  87 TIMMER Albert ' 'GIA NED 2h22'20"NED19850613
 85  127 FRAILE Omar ' 'CJR ESP 2h22'20"ESP19900717
 86  135 SOGENZO Jim ' 'MTN RSA 2h22'20"RSA19900917
 87  35 KAMYSHEV Arman ' 'AST KAZ 2h22'20"KAZ19910314
 88  136 THOMSON Jay Robert ' 'MTN RSA 2h22'20"RSA19860412
 89  15 KING Edward ' 'CAN USA 2h22'20"USA19830131
 90  101 BANDIERA Marco ' 'AND ITA 2h22'20"ITA19840612
 91  145 SCHILLINGER Andreas ' 'TNE GER 2h22'20"GER19830713
 92  12 BODNAR Maciej ' 'CAN POL 2h22'20"POL19850307
 93  86 STAMSNIJDER Tom ' 'GIA NED 2h22'20"NED19850515
 94  27 VAN GENECHTEN Jonas ' 'LTB BEL 2h22'20"BEL19860916
 95  25 DEHAES Kenny ' 'LTB BEL 2h22'20"BEL19841110
 96  24 DE BIE Sean ' 'LTB BEL 2h22'20"BEL19911003
 97  56 PALINI Andrea ' 'LAM ITA 2h22'20"ITA19890616
 98  131 REIMER Martin ' 'MTN GER 2h22'20"GER19870614
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De Panne - De Panne

Distance : 109,700 km
Moyenne / Average : 46,244 km/h

Epreuve / Race : 3 DAAGSE  -  DE PANNE - KOKSIJDE
Organisateur / Organiser : KVC PANNE SPORTIEF

CLASSEMENT DE L'ETAPE / STAGE CLASSIFICATION 3

JEUDI 3 AVRIL 2014

Place
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Eq.
Team

Nat
Nat

Temps
Time

Ecart
Gap

N° UCI
UCI Code

Bonif Pen

 99  153 STEELS Stijn ' 'TSV BEL 2h22'20"BEL19890821 03"
 100  72 DUCHESNE Antoine ' 'EUC CAN 2h22'20"CAN19910912
 101  96 RYBAKOV Alexander ' 'KAT RUS 2h22'20"RUS19880517
 102  54 DODI Luca ' 'LAM ITA 2h22'20"ITA19870526
 103  105 RODRIGUEZ Jackson ' 'AND VEN 2h22'20"VEN19850225
 104  18 MARANGONI Alan ' 'CAN ITA 2h22'20"ITA19840716
 105  68 TUFT Svein ' 'OGE CAN 2h22'20"CAN19770509
 106  165 JONES Christopher ' 'UHC USA 2h22'20"USA19790806
 107  173 GHYSELINCK Jan ' 'WGG BEL 2h22'20"BEL19880224
 108  215 GARDEYN Gorik ' 'VER BEL 2h22'20"BEL19800317
 109  191 DE MAN  Jaap ' 'MMM NED 2h22'20"NED19930328 02"
 110  66 KRUOPIS Aidis ' 'OGE LTU 2h22'20"LTU19861026
 111  133 POTGIETER Bradley ' 'MTN RSA 2h22'20"RSA19890511
 112  77 MARTINEZ Yannick ' 'EUC FRA 2h22'20"FRA19880504
 113  216 GOOVAERTS Tom ' 'VER BEL 2h22'20"BEL19880703
 114  115 COLONNA Paolo ' 'BAR ITA 2h22'20"ITA19870324
 115  158 VANSPEYBROUCK Pieter ' 'TSV BEL 2h22'20"BEL19870210
 116  74 GENÉ Yohann ' 'EUC FRA 2h22'20"FRA19810625
 117  114 COLEDAN Marco ' 'BAR ITA 2h22'20"ITA19880822
 118  55 FAVILLI Elia 02'56"LAM ITA 2h25'16"ITA19890131
 119  84 LOH Sea Keong 00"GIA MAS 2h22'20"MAS19861102
 120  22 BOECKMANS Kris ' 'LTB BEL 2h22'20"BEL19870213
 121  195 SEGERS  Joren ' 'MMM BEL 2h22'20"BEL19911112
 122  188 POZZO Mattia ' 'NRI ITA 2h22'20"ITA19890126
 123  106 TESTI Nicola ' 'AND ITA 2h22'20"ITA19900429
 124  52 BONIFAZIO Niccolo 04'27"LAM ITA 2h26'47"ITA19931029
 125  212 WEBER Sascha ' 'VER GER 2h26'47"GER19880223
 126  166 KEOUGH Luke 00"UHC USA 2h22'20"USA19910810
 127  123 FERNANDEZ ANDUJAR Ruben ' 'CJR ESP 2h22'20"ESP19910301
 128  112 BOEM Nicola ' 'BAR ITA 2h22'20"ITA19890927
 129  116 FORTIN Filippo ' 'BAR ITA 2h22'20"ITA19890201
 130  111 COLBRELLI Sonny ' 'BAR ITA 2h22'20"ITA19900517
 131  202 GEYSEN Kurt 06'44"VGS BEL 2h29'04"BEL19790526
 132  17 SABATINI Fabio ' 'CAN ITA 2h29'04"ITA19850218
 133  128 VIGANO Davide 00"CJR ITA 2h22'20"ITA19840612
 134  108 ZORDAN Andrea 09'54"AND ITA 2h32'14"ITA19920711
 135  208 WYNANTS Nick ' 'VGS BEL 2h32'14"BEL19920530
 136  93 IGNATYEV Mikhail ' 'KAT RUS 2h32'14"RUS19850507
 137  211 ROSSELER Sébastien ' 'VER BEL 2h32'14"BEL19810715
 138  185 DAL COL Andrea ' 'NRI ITA 2h32'14"ITA19910430
 139  132 DEBESAY Ferekalsi ' 'MTN ERI 2h32'14"ERI19830110
 140  177 VAN MELSEN Kevin ' 'WGG BEL 2h32'14"BEL19870401
 141  181 CARRETERO Ramon ' 'NRI PAN 2h32'14"PAN19901126
 142  137 VAN ZYL Johann ' 'MTN RSA 2h32'14"RSA19910202
 143  46 FISCHER Murillo Antonio ' 'FDJ BRA 2h32'14"BRA19790616
 144  125 FERRARI Fabricio ' 'CJR URU 2h32'14"URU19850603
 145  124 GRIJALBA Fernando ' 'CJR ESP 2h32'14"ESP19910114
 146  38 MURAVYEV Dmitriy 09'58"AST KAZ 2h32'18"KAZ19791102

Abandon
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De Panne - De Panne

Distance : 109,700 km
Moyenne / Average : 46,244 km/h

Epreuve / Race : 3 DAAGSE  -  DE PANNE - KOKSIJDE
Organisateur / Organiser : KVC PANNE SPORTIEF

CLASSEMENT DE L'ETAPE / STAGE CLASSIFICATION 3

JEUDI 3 AVRIL 2014

Place
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Eq.
Team

Nat
Nat

Temps
Time

Ecart
Gap

N° UCI
UCI Code

Bonif Pen

Abandon
 2 GBR19900701 FENN Andrew OPQ GBR AB
 45 FRA19850806 DELAGE Mickaël FDJ FRA AB
 65 AUS19780420 HAYMAN Mathew OGE AUS AB
 167 NED19830727 MAASKANT Martijn UHC NED AB
 218 BEL19910125 STALLAERT Joeri VER BEL AB

5 coureur(s).

Non Partant
 14 ITA19850101 GATTO Oscar CAN ITA NP
 42 FRA19910826 DEMARE Arnaud FDJ FRA NP
 98 ITA19770117 PAOLINI Luca KAT ITA NP
 102 NED19830513 HOOGERLAND Johnny AND NED NP
 172 BEL19880929 DE VREESE Laurens WGG BEL NP

5 coureur(s).
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BERG KLASSEMENT 3

De Panne - De Panne
JEUDI 3 AVRIL 2014

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  171 DE TROYER Tim WGG 39BEL
 2  136 THOMSON Jay Robert MTN 31RSA
 3  153 STEELS Stijn TSV 22BEL
 4  113 CANOLA Marco BAR 16ITA
 5  178 VAN LANDSCHOOT James WGG 7BEL
 6  187 FINETTO Mauro NRI 6ITA
 7  6 TERPSTRA Niki OPQ 5NED
 8  104 PARRINELLO Antonino AND 5ITA
 9  75 JEROME Vincent EUC 5FRA

 10  155 WALLAYS Jelle TSV 4BEL
 11  157 VAN BILSEN Kenneth TSV 3BEL
 12  182 COLLI Daniele NRI 3ITA
 13  7 VAN KEIRSBULCK Guillaume OPQ 1BEL
 14  161 BAZZANA Alessandro UHC 1ITA
 15  201 CORDEEL Sander VGS 1BEL
 16  26 LIGTHART Pim LTB 1NED
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RUSHES KLASSEMENT 3

De Panne - De Panne
JEUDI 3 AVRIL 2014

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  153 STEELS Stijn TSV 9BEL
 2  5 STEEGMANS Gert OPQ 9BEL
 3  6 TERPSTRA Niki OPQ 4NED
 4  7 VAN KEIRSBULCK Guillaume OPQ 3BEL
 5  191 DE MAN  Jaap MMM 2NED
 6  157 VAN BILSEN Kenneth TSV 2BEL
 7  151 LAMPAERT Yves TSV 2BEL
 8  205 PEETERS Kevin VGS 2BEL
 9  8 VERMOTE Julien OPQ 1BEL
 10  12 BODNAR Maciej CAN 1POL

Rush 1 - km 96.2

 1  153 STEELS Stijn TSV  3BEL
 2  191 DE MAN  Jaap MMM  2NED
 3  167 MAASKANT Martijn UHC  1NED
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Individuele Tijdrit De Panne - Koksijde - De Panne

Distance : 14,300 km
Moyenne / Average : 48,067 km/h

Epreuve / Race : 3 DAAGSE  -  DE PANNE - KOKSIJDE
Organisateur / Organiser : KVC PANNE SPORTIEF

CLASSEMENT DE L'ETAPE / STAGE CLASSIFICATION 4

JEUDI 3 AVRIL 2014

Place
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Eq.
Team

Nat
Nat

Temps
Time

Ecart
Gap

N° UCI
UCI Code

Bonif Pen

 1  12 BODNAR Maciej 00"CAN POL 17'51"53POL19850307
 2  141 BARTA Jan 03"TNE CZE 17'54"32CZE19841207
 3  44 BOUCHER David 06"FDJ FRA 17'57"66FRA19800317
 4  62 DURBRIDGE Luke 07"OGE AUS 17'58"58AUS19910409
 5  7 VAN KEIRSBULCK Guillaume 11"OPQ BEL 18'02"09BEL19910214
 6  81 KITTEL Marcel 13"GIA GER 18'04"52GER19880511
 7  16 KOREN Kristijan 14"CAN SLO 18'05"11SLO19861125
 8  48 LE BON Johan 16"FDJ FRA 18'07"14FRA19901003
 9  201 CORDEEL Sander ' 'VGS BEL 18'07"53BEL19871107
 10  206 RUIJGH Rob 25"VGS NED 18'16"00NED19861112
 11  95 PORSEV Alexander ' 'KAT RUS 18'16"71RUS19860221
 12  182 COLLI Daniele 27"NRI ITA 18'18"67ITA19820419
 13  68 TUFT Svein ' 'OGE CAN 18'18"83CAN19770509
 14  151 LAMPAERT Yves 28"TSV BEL 18'19"48BEL19910410
 15  63 HEPBURN Michael ' 'OGE AUS 18'19"68AUS19910817
 16  91 KRISTOFF Alexander ' 'KAT NOR 18'19"82NOR19870705
 17  5 STEEGMANS Gert ' 'OPQ BEL 18'19"93BEL19800930
 18  85 LUDVIGSSON Tobias 30"GIA SWE 18'21"21SWE19910222
 19  6 TERPSTRA Niki ' 'OPQ NED 18'21"82NED19840518
 20  173 GHYSELINCK Jan 31"WGG BEL 18'22"91BEL19880224
 21  75 JEROME Vincent 36"EUC FRA 18'27"15FRA19841126
 22  34 GRUZDEV Dmitriy 37"AST KAZ 18'28"00KAZ19860313
 23  8 VERMOTE Julien ' 'OPQ BEL 18'28"21BEL19890726
 24  53 CIMOLAI Davide 38"LAM ITA 18'29"84ITA19890813
 25  187 FINETTO Mauro ' 'NRI ITA 18'29"88ITA19850510
 26  72 DUCHESNE Antoine 40"EUC CAN 18'31"64CAN19910912
 27  67 MOURIS Jens ' 'OGE NED 18'31"83NED19800312
 28  3 VELITS Martin 43"OPQ SVK 18'34"27SVK19850221
 29  126 MAS BONET Luis Guillermo 45"CJR ESP 18'36"23ESP19891015
 30  154 THEUNS Edward 47"TSV BEL 18'38"70BEL19910430
 31  23 BREEN Vegard 51"LTB NOR 18'42"26NOR19900208
 32  171 DE TROYER Tim ' 'WGG BEL 18'42"33BEL19900811
 33  211 ROSSELER Sébastien 54"VER BEL 18'45"46BEL19810715
 34  152 SALOMEIN  Jarl 55"TSV BEL 18'46"55BEL19890127
 35  47 LADAGNOUS Matthieu ' 'FDJ FRA 18'46"94FRA19841212
 36  136 THOMSON Jay Robert 57"MTN RSA 18'48"83RSA19860412
 37  113 CANOLA Marco 58"BAR ITA 18'49"65ITA19881226
 38  123 FERNANDEZ ANDUJAR Ruben 01'00"CJR ESP 18'51"22ESP19910301
 39  157 VAN BILSEN Kenneth ' 'TSV BEL 18'51"49BEL19900601
 40  127 FRAILE Omar ' 'CJR ESP 18'51"69ESP19900717
 41  131 REIMER Martin 01'01"MTN GER 18'52"92GER19870614
 42  36 TLEUBAYEV Ruslan 01'04"AST KAZ 18'55"29KAZ19870307
 43  32 FOMINYKH Daniil 01'07"AST KAZ 18'58"10KAZ19910828
 44  88 VEELERS Tom 01'08"GIA NED 18'59"78NED19840914
 45  4 RENSHAW Mark 01'10"OPQ AUS 19'01"56AUS19821022
 46  114 COLEDAN Marco 01'11"BAR ITA 19'02"68ITA19880822
 47  71 COUSIN Jérôme 01'12"EUC FRA 19'03"12FRA19890605
 48  13 KRIZEK Matthias 01'15"CAN AUT 19'06"12AUT19880929
 49  168 MURPHY John 01'26"UHC USA 19'17"61USA19841215

Page 1 sur 3 - 03/04/2014 - 17:05:21

Chronométrage - Photo Finish - Edition des Résultats : MATSPORT TIMING 04.76.52.53.60  - http://www.matsport.com

http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=414&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1523&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=797&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1629&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2774&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1131&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=403&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1294&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3210&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=613&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2000&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=550&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=427&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4699&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1620&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=535&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=299&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2970&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=167&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=266&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=623&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3741&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2715&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=418&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=412&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=5627&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=600&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=269&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2272&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=5643&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1090&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4661&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=292&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2802&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=102&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1505&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3718&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4625&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3177&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3674&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=565&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4014&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2754&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=478&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=275&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3717&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2667&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1704&code_course=3PA
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=536&code_course=3PA


Individuele Tijdrit De Panne - Koksijde - De Panne

Distance : 14,300 km
Moyenne / Average : 48,067 km/h

Epreuve / Race : 3 DAAGSE  -  DE PANNE - KOKSIJDE
Organisateur / Organiser : KVC PANNE SPORTIEF

CLASSEMENT DE L'ETAPE / STAGE CLASSIFICATION 4

JEUDI 3 AVRIL 2014

Place
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Eq.
Team

Nat
Nat

Temps
Time

Ecart
Gap

N° UCI
UCI Code

Bonif Pen

 50  178 VAN LANDSCHOOT James 01'28"WGG BEL 19'19"86BEL19780826
 51  153 STEELS Stijn 01'31"TSV BEL 19'22"90BEL19890821
 52  104 PARRINELLO Antonino 01'32"AND ITA 19'23"58ITA19881002
 53  196 STEVENS Timothy 01'33"MMM BEL 19'24"19BEL19890326
 54  37 IGLINSKIY Valentin ' 'AST KAZ 19'24"61KAZ19840512
 55  26 LIGTHART Pim 01'37"LTB NED 19'28"33NED19880616
 56  51 MODOLO Sacha ' 'LAM ITA 19'28"36ITA19870619
 57  161 BAZZANA Alessandro ' 'UHC ITA 19'28"39ITA19840716
 58  96 RYBAKOV Alexander ' 'KAT RUS 19'28"91RUS19880517
 59  41 MANGEL Laurent 01'38"FDJ FRA 19'29"08FRA19810522
 60  166 KEOUGH Luke 01'39"UHC USA 19'30"86USA19910810
 61  183 CHICCHI Francesco 01'43"NRI ITA 19'34"05ITA19801127
 62  155 WALLAYS Jelle ' 'TSV BEL 19'34"23BEL19890511
 63  194 POT Sebastiaan 01'44"MMM NED 19'35"31NED19930812
 64  144 MATZKA Ralf ' 'TNE GER 19'35"79GER19890824
 65  205 PEETERS Kevin 01'46"VGS BEL 19'37"67BEL19870205
 66  158 VANSPEYBROUCK Pieter 01'49"TSV BEL 19'40"10BEL19870210
 67  162 FÖRSTER Robert ' 'UHC GER 19'40"96GER19780127
 68  193 JUODVALKIS Egidijus 01'51"MMM LTU 19'42"77LTU19880408
 69  77 MARTINEZ Yannick 01'52"EUC FRA 19'43"37FRA19880504
 70  147 THWAITES Scott 01'53"TNE GBR 19'44"60GBR19900212
 71  191 DE MAN  Jaap 01'54"MMM NED 19'45"43NED19930328
 72  92 HALLER Marco 01'58"KAT AUT 19'49"21AUT19910401
 73  145 SCHILLINGER Andreas 02'00"TNE GER 19'51"72GER19830713
 74  31 GUARDINI Andrea 02'01"AST ITA 19'52"56ITA19890612
 75  56 PALINI Andrea 02'02"LAM ITA 19'53"94ITA19890616
 76  176 ROBERT Frederique 02'06"WGG BEL 19'57"07BEL19890125
 77  35 KAMYSHEV Arman ' 'AST KAZ 19'57"36KAZ19910314
 78  204 LENNERTZ Sam ' 'VGS BEL 19'57"60BEL19900903
 79  83 DE BACKER Bert ' 'GIA BEL 19'57"84BEL19840402
 80  165 JONES Christopher 02'07"UHC USA 19'58"77USA19790806
 81  164 SUMMERHILL Daniel 02'08"UHC USA 19'59"07USA19890213
 82  15 KING Edward ' 'CAN USA 19'59"71USA19830131
 83  184 ANDRIATO Rafael 02'11"NRI BRA 20'02"22BRA19871020
 84  215 GARDEYN Gorik 02'14"VER BEL 20'05"51BEL19800317
 85  197 VERMEULEN Emiel ' 'MMM BEL 20'05"87BEL19930216
 86  107 VAN HUMMEL Kenny Robert 02'15"AND NED 20'06"51NED19820930
 87  163 HANSON Ken 02'17"UHC USA 20'08"21USA19820414
 88  121 ARAMENDIA LORENTE Javier Francisco ' 'CJR ESP 20'08"23ESP19861205
 89  217 MOL Wouter ' 'VER NED 20'08"26NED19820417
 90  156 VAN STAEYEN Michael 02'18"TSV BEL 20'09"07BEL19880813
 91  27 VAN GENECHTEN Jonas 02'20"LTB BEL 20'11"57BEL19860916
 92  105 RODRIGUEZ Jackson 02'21"AND VEN 20'12"32VEN19850225
 93  46 FISCHER Murillo Antonio 02'22"FDJ BRA 20'13"58BRA19790616
 94  76 LAMOISSON Morgan ' 'EUC FRA 20'13"77FRA19880907
 95  103 FACCHINI Patrick 02'23"AND ITA 20'14"85ITA19880128
 96  115 COLONNA Paolo 02'24"BAR ITA 20'15"57ITA19870324
 97  188 POZZO Mattia 02'30"NRI ITA 20'21"56ITA19890126
 98  55 FAVILLI Elia 02'37"LAM ITA 20'28"48ITA19890131
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Individuele Tijdrit De Panne - Koksijde - De Panne

Distance : 14,300 km
Moyenne / Average : 48,067 km/h

Epreuve / Race : 3 DAAGSE  -  DE PANNE - KOKSIJDE
Organisateur / Organiser : KVC PANNE SPORTIEF

CLASSEMENT DE L'ETAPE / STAGE CLASSIFICATION 4

JEUDI 3 AVRIL 2014

Place
Rank

Dos
Bib

Nom Prénom
Last Name First Name

Eq.
Team

Nat
Nat

Temps
Time

Ecart
Gap

N° UCI
UCI Code

Bonif Pen

 99  134 REGUIGUI Youcef 02'46"MTN ALG 20'37"00ALG19000104
 100  38 MURAVYEV Dmitriy 02'50"AST KAZ 20'41"80KAZ19791102
 101  138 VAN NIEKERK Dennis 02'52"MTN RSA 20'43"85RSA19841019
 102  118 RUFFONI Nicola 02'57"BAR ITA 20'48"13ITA19901214
 103  101 BANDIERA Marco 03'01"AND ITA 20'52"35ITA19840612
 104  74 GENÉ Yohann 03'16"EUC FRA 21'07"57FRA19810625
 105  106 TESTI Nicola 03'17"AND ITA 21'08"94ITA19900429
 106  186 DE PATRE Roberto 03'21"NRI ITA 21'12"07ITA19880913
 107  175 NAPOLITANO Danilo 03'23"WGG ITA 21'14"66ITA19810131
 108  17 SABATINI Fabio 03'56"CAN ITA 21'47"39ITA19850218

Non Partant
 18 ITA19840716 MARANGONI Alan CAN ITA NP
 25 BEL19841110 DEHAES Kenny LTB BEL NP
 58 ARG19830307 RICHEZE Maximiliano LAM ARG NP
 66 LTU19861026 KRUOPIS Aidis OGE LTU NP
 82 SWE19900216 AHLSTRAND Jonas GIA SWE NP
 86 NED19850515 STAMSNIJDER Tom GIA NED NP
 87 NED19850613 TIMMER Albert GIA NED NP
 94 RUS19890624 KUZNETSOV Viacheslav KAT RUS NP
 97 GER19890219 SELIG Rüdiger KAT GER NP
 111 ITA19900517 COLBRELLI Sonny BAR ITA NP
 116 ITA19890201 FORTIN Filippo BAR ITA NP
 128 ITA19840612 VIGANO Davide CJR ITA NP

12 coureur(s).
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Distance : 531,000 km

Temps du Premier : 11h38'16"

Moyenne : 45,624 km/h

ALGEMEEN KLASSEMENT 4

Individuele Tijdrit De Panne - Koksijde - De Panne
JEUDI 3 AVRIL 2014

Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart
 1  7 VAN KEIRSBULCK Guillaume 00"OPQ BEL 11h38'16"
 2  62 DURBRIDGE Luke 07"OGE AUS 11h38'23"
 3  5 STEEGMANS Gert 08"OPQ BEL 11h38'24"
 4  6 TERPSTRA Niki 15"OPQ NED 11h38'31"
 5  81 KITTEL Marcel 21"GIA GER 11h38'37"
 6  75 JEROME Vincent 25"EUC FRA 11h38'41"
 7  187 FINETTO Mauro 27"NRI ITA 11h38'43"
 8  91 KRISTOFF Alexander 32"KAT NOR 11h38'48"
 9  206 RUIJGH Rob 33"VGS NED 11h38'49"
 10  95 PORSEV Alexander ' 'KAT RUS ' '
 11  151 LAMPAERT Yves 34"TSV BEL 11h38'50"
 12  182 COLLI Daniele 35"NRI ITA 11h38'51"
 13  157 VAN BILSEN Kenneth 43"TSV BEL 11h38'59"
 14  8 VERMOTE Julien 44"OPQ BEL 11h39'00"
 15  53 CIMOLAI Davide 46"LAM ITA 11h39'02"
 16  23 BREEN Vegard 59"LTB NOR 11h39'15"
 17  47 LADAGNOUS Matthieu 01'03"FDJ FRA 11h39'19"
 18  113 CANOLA Marco 01'06"BAR ITA 11h39'22"
 19  36 TLEUBAYEV Ruslan 01'12"AST KAZ 11h39'28"
 20  178 VAN LANDSCHOOT James 01'36"WGG BEL 11h39'52"
 21  104 PARRINELLO Antonino 01'40"AND ITA 11h39'56"
 22  51 MODOLO Sacha 01'42"LAM ITA 11h39'58"
 23  161 BAZZANA Alessandro 01'45"UHC ITA 11h40'01"
 24  155 WALLAYS Jelle 01'51"TSV BEL 11h40'07"
 25  201 CORDEEL Sander 03'22"VGS BEL 11h41'38"
 26  12 BODNAR Maciej 03'24"CAN POL 11h41'40"
 27  141 BARTA Jan 03'28"TNE CZE 11h41'44"
 28  44 BOUCHER David 03'31"FDJ FRA 11h41'47"
 29  16 KOREN Kristijan 03'39"CAN SLO 11h41'55"
 30  48 LE BON Johan 03'41"FDJ FRA 11h41'57"
 31  68 TUFT Svein 03'52"OGE CAN 11h42'08"
 32  85 LUDVIGSSON Tobias 03'55"GIA SWE 11h42'11"
 33  173 GHYSELINCK Jan 03'56"WGG BEL 11h42'12"
 34  34 GRUZDEV Dmitriy 04'02"AST KAZ 11h42'18"
 35  72 DUCHESNE Antoine 04'05"EUC CAN 11h42'21"
 36  3 VELITS Martin 04'08"OPQ SVK 11h42'24"
 37  126 MAS BONET Luis Guillermo 04'10"CJR ESP 11h42'26"
 38  152 SALOMEIN  Jarl 04'20"TSV BEL 11h42'36"
 39  136 THOMSON Jay Robert 04'22"MTN RSA 11h42'38"
 40  123 FERNANDEZ ANDUJAR Ruben 04'25"CJR ESP 11h42'41"
 41  131 REIMER Martin 04'26"MTN GER 11h42'42"
 42  88 VEELERS Tom 04'33"GIA NED 11h42'49"
 43  4 RENSHAW Mark 04'35"OPQ AUS 11h42'51"
 44  114 COLEDAN Marco 04'36"BAR ITA 11h42'52"
 45  71 COUSIN Jérôme 04'37"EUC FRA 11h42'53"
 46  153 STEELS Stijn 04'47"TSV BEL 11h43'03"
 47  168 MURPHY John 04'51"UHC USA 11h43'07"
 48  196 STEVENS Timothy 04'58"MMM BEL 11h43'14"
 49  37 IGLINSKIY Valentin ' 'AST KAZ ' '
 50  26 LIGTHART Pim 05'02"LTB NED 11h43'18"
 51  194 POT Sebastiaan 05'09"MMM NED 11h43'25"
 52  191 DE MAN  Jaap 05'17"MMM NED 11h43'33"
 53  31 GUARDINI Andrea 05'22"AST ITA 11h43'38"
 54  92 HALLER Marco 05'23"KAT AUT 11h43'39"
 55  165 JONES Christopher 05'32"UHC USA 11h43'48"
 56  184 ANDRIATO Rafael 05'36"NRI BRA 11h43'52"
 57  67 MOURIS Jens 05'41"OGE NED 11h43'57"
 58  156 VAN STAEYEN Michael 05'43"TSV BEL 11h43'59"
 59  27 VAN GENECHTEN Jonas 05'45"LTB BEL 11h44'01"
 60  105 RODRIGUEZ Jackson 05'46"AND VEN 11h44'02"
 61  134 REGUIGUI Youcef 06'11"MTN ALG 11h44'27"
 62  15 KING Edward 06'14"CAN USA 11h44'30"
 63  101 BANDIERA Marco 06'26"AND ITA 11h44'42"
 64  74 GENÉ Yohann 06'41"EUC FRA 11h44'57"
 65  154 THEUNS Edward 07'31"TSV BEL 11h45'47"
 66  55 FAVILLI Elia 08'58"LAM ITA 11h47'14"

 67  164 SUMMERHILL Daniel 09'28"UHC USA 11h47'44"
 68  118 RUFFONI Nicola 10'17"BAR ITA 11h48'33"
 69  56 PALINI Andrea 10'26"LAM ITA 11h48'42"
 70  175 NAPOLITANO Danilo 10'38"WGG ITA 11h48'54"
 71  186 DE PATRE Roberto 11'54"NRI ITA 11h50'10"
 72  158 VANSPEYBROUCK Pieter 12'21"TSV BEL 11h50'37"
 73  162 FÖRSTER Robert ' 'UHC GER ' '
 74  193 JUODVALKIS Egidijus 12'23"MMM LTU 11h50'39"
 75  163 HANSON Ken 12'49"UHC USA 11h51'05"
 76  121 ARAMENDIA LORENTE Javier Francisco ' 'CJR ESP ' '
 77  171 DE TROYER Tim ' 'WGG BEL ' '
 78  166 KEOUGH Luke 13'37"UHC USA 11h51'53"
 79  205 PEETERS Kevin 13'45"VGS BEL 11h52'01"
 80  17 SABATINI Fabio 14'05"CAN ITA 11h52'21"
 81  41 MANGEL Laurent 15'20"FDJ FRA 11h53'36"
 82  183 CHICCHI Francesco 15'25"NRI ITA 11h53'41"
 83  145 SCHILLINGER Andreas 15'42"TNE GER 11h53'58"
 84  215 GARDEYN Gorik 15'56"VER BEL 11h54'12"
 85  197 VERMEULEN Emiel ' 'MMM BEL ' '
 86  188 POZZO Mattia 16'12"NRI ITA 11h54'28"
 87  63 HEPBURN Michael 16'44"OGE AUS 11h55'00"
 88  38 MURAVYEV Dmitriy 16'54"AST KAZ 11h55'10"
 89  127 FRAILE Omar 17'16"CJR ESP 11h55'32"
 90  32 FOMINYKH Daniil 17'23"AST KAZ 11h55'39"
 91  13 KRIZEK Matthias 17'31"CAN AUT 11h55'47"
 92  144 MATZKA Ralf 18'00"TNE GER 11h56'16"
 93  77 MARTINEZ Yannick 18'08"EUC FRA 11h56'24"
 94  147 THWAITES Scott 18'09"TNE GBR 11h56'25"
 95  176 ROBERT Frederique 18'22"WGG BEL 11h56'38"
 96  35 KAMYSHEV Arman ' 'AST KAZ ' '
 97  83 DE BACKER Bert ' 'GIA BEL ' '
 98  107 VAN HUMMEL Kenny Robert 18'29"AND NED 11h56'45"
 99  103 FACCHINI Patrick 18'39"AND ITA 11h56'55"

 100  115 COLONNA Paolo 18'40"BAR ITA 11h56'56"
 101  138 VAN NIEKERK Dennis 19'08"MTN RSA 11h57'24"
 102  204 LENNERTZ Sam 19'58"VGS BEL 11h58'14"
 103  217 MOL Wouter 20'03"VER NED 11h58'19"
 104  211 ROSSELER Sébastien 20'58"VER BEL 11h59'14"
 105  106 TESTI Nicola 21'03"AND ITA 11h59'19"
 106  96 RYBAKOV Alexander 21'48"KAT RUS 12h00'04"
 107  46 FISCHER Murillo Antonio 22'48"FDJ BRA 12h01'04"
 108  76 LAMOISSON Morgan 25'45"EUC FRA 12h04'01"
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